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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 130/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
20 август 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.20 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Годишен извештај на Комисијата за заштита на конкуренцијата за 2017 година


	
	Подготвилa: Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 20.08.2018
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